
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL GARANTIJOS SUTEIKIMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „ROKIŠKIO 

VANDENYS“ 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. TS-217 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 5 punktu, 

Savivaldybių skolinimosi taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. kovo 26 

d. nutarimu Nr. 345 „Dėl Savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo“, 3 ir 4 punktais, 

atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2022 m. rugpjūčio 18d. raštą  

Nr.12 „Dėl garantijos suteikimo uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio vandenys “ ir Rokiškio 

rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 m. rugsėjo 14d. išvadą Nr. SD-1-25, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Suteikti 300 tūkst. eurų (trijų šimtų tūkstančių eurų) garantiją uždarajai akcinei 

bendrovei „Rokiškio vandenys“ paskolai (3 metams) gauti apyvartinėms lėšoms. 

 2. Įgalioti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ direktorių pasirašyti 

paskolos sutartį su kredito įstaiga, atsižvelgiant į labiausiai naudingas paskolos sąlygas. 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su garantijos 

suteikimu susijusius dokumentus. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


